

FUNDO MUN. ROTATIVO HABITACIONAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2013 a 02/12/2013)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 2 / 2013 Licitação: 2/2013- PR						
1	03-01-0093	TELHA ONDULADA 4mm 2.44x50	UN	1.200,000	11,90	14.280,00
2	03-01-0094	TELHA ONDULADA 5mm 2.44x1,10	UN	400,000	44,50	17.800,00
3	03-01-0095	TELHA ONDULADA 5mm 1,83x1,10	UN	300,000	35,90	10.770,00
4	03-01-0096	TELHA ONDULADA 6mm 2,44 x 1,10	UN	400,000	58,90	23.560,00
5	03-01-0097	TELHA ONDULADA 6mm 1,83x1,10	UN	300,000	45,90	13.770,00
6	03-01-0098	CUMMEIRA 4mm	UN	100,000	20,60	2.060,00
7	03-01-0099	CUMMEIRA 6mm	UN	50,000	32,40	1.620,00
8	03-01-0100	PREGO TELHEIRO 4mm	KG	40,000	11,90	476,00
9	03-01-0101	PARAFUSO TELHEIRO 6mm	UN	1.000,000	0,70	700,00
10	03-01-0102	TIJOLO 6 FUIROS	MLH	60,000	599,00	35.940,00
11	03-01-0103	CIMENTO SACO 50KG	UN	700,000	23,90	16.730,00
12	03-01-0016	AREIA MEDIA	M3	350,000	86,00	30.100,00
13	03-01-0105	PEDRA BRITA N°01	M3	150,000	75,00	11.250,00
14	03-01-0106	CAL FINO 18 KG	UNI	240,000	14,00	3.360,00
15	03-01-0107	CAL HIDRATADO 20 KG	UN	1.200,000	9,75	11.700,00
16	03-01-0111	ARAME RECOZIDO N. 18	KG	50,000	9,90	495,00
17	03-01-0108	BARRA DE FERRO 4,2mm	BR	300,000	8,50	2.550,00
18	03-01-0109	BARRA DE FERRO 5/16 8mm	BR	150,000	29,00	4.350,00
19	03-01-0110	BARRA DE FERRO 3/8 10mm	BR	150,000	39,80	5.970,00
TOTAL DO PROCESSO:						207.481,00
TOTAL:						207.481,00